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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Deutscher Rekord: 00:57,70 - Alexandra Wenk (SG Stadtwerke München) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 01:01,39 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:13,15 436 4

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:13,15 (00:39,93)
2. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:16,48 381 2

  50m: 00:34,72 (00:34,72) | 100m: 01:16,48 (00:41,76)
3. Emma Weiler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,19 371 1

  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:17,19 (00:41,62)
4. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:20,80 323

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:20,80 (00:43,36)
5. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 01:28,86 243

  50m: 00:40,36 (00:40,36) | 100m: 01:28,86 (00:48,50)

nicht am Start
Johanna Laupert 2008 SG Wetterau
Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim

abgemeldet
Amélie Garnier 2008 TV Bühl 1847
Carlotta Krekel 2008 SC Villingen
Juliane Leppert 2008 TV Bühl 1847

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:08,26 536 4

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:08,26 (00:36,43)
2. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:12,40 449 2

  50m: 00:33,45 (00:33,45) | 100m: 01:12,40 (00:38,95)
3. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:13,74 425 1

  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:13,74 (00:39,50)
4. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:14,06 420

  50m: 00:33,57 (00:33,57) | 100m: 01:14,06 (00:40,49)
5. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:14,35 415

  50m: 00:33,99 (00:33,99) | 100m: 01:14,35 (00:40,36)
6. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,59 365

  50m: 00:35,55 (00:35,55) | 100m: 01:17,59 (00:42,04)
7. Ella Sypniewski 2007 SV Nikar Heidelberg 01:18,06 359

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:18,06 (00:43,45)
8. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:18,54 352

  50m: 00:35,81 (00:35,81) | 100m: 01:18,54 (00:42,73)
9. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:18,89 347

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:18,89 (00:42,47)
10. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:24,03 287

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:24,03 (00:44,38)
11. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:26,76 261

  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:26,76 (00:48,67)
12. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:30,21 232

  50m: 00:40,36 (00:40,36) | 100m: 01:30,21 (00:49,85)
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vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:11,44 468 4

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:11,44 (00:38,63)
2. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:12,12 455 2

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:12,12 (00:38,97)
3. Katrin Haddadian 2006 SV Nikar Heidelberg 01:13,29 433 1

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:13,29 (00:39,65)
4. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 01:13,44 431

  50m: 00:34,50 (00:34,50) | 100m: 01:13,44 (00:38,94)
5. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 01:13,66 427

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:13,66 (00:39,77)
6. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:18,25 356

  50m: 00:34,81 (00:34,81) | 100m: 01:18,25 (00:43,44)
7. Nastja Bender 2006 TSG Germania Dossenheim 01:20,19 331

  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:20,19 (00:44,21)
8. Antonia Haas 2006 SC Villingen 01:22,01 309

  50m: 00:35,72 (00:35,72) | 100m: 01:22,01 (00:46,29)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:04,23 644 4

  50m: 00:29,45 (00:29,45) | 100m: 01:04,23 (00:34,78)
2. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:08,31 535 2

  50m: 00:31,82 (00:31,82) | 100m: 01:08,31 (00:36,49)
3. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 01:11,84 460 1

  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:11,84 (00:39,24)
4. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:23,16 296

  50m: 00:37,83 (00:37,83) | 100m: 01:23,16 (00:45,33)
5. Emilia Gierat 2005 SK Neptun Leimen 01:30,71 228

  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:30,71 (00:51,37)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:15,80 392 4

  50m: 00:34,53 (00:34,53) | 100m: 01:15,80 (00:41,27)
2. Wiebke Ruppert 2004 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,02 388 2

  50m: 00:33,49 (00:33,49) | 100m: 01:16,02 (00:42,53)
3. Vivien Jocham 2004 Aalener Sportallianz 01:21,31 317 1

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:21,31 (00:43,17)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:04,23 644 4

  50m: 00:29,45 (00:29,45) | 100m: 01:04,23 (00:34,78)
2. Janett Schell 2001 SK Neptun Leimen 01:06,45 582 2

  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:06,45 (00:35,89)
3. Maike Jung 2002 SG Heddesheim 01:07,42 557 1

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:07,42 (00:35,94)
4. Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,90 545

  50m: 00:31,78 (00:31,78) | 100m: 01:07,90 (00:36,12)
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noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:08,26 536

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:08,26 (00:36,43)
6. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:08,31 535

  50m: 00:31,82 (00:31,82) | 100m: 01:08,31 (00:36,49)
7. Karin Grebe 1995 SCW Eschborn 01:08,47 531

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:08,47 (00:36,77)
8. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:08,70 526

  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:08,70 (00:36,35)
9. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 01:11,16 473

  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:11,16 (00:38,58)
10. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:11,44 468

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:11,44 (00:38,63)
11. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 01:11,84 460

  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:11,84 (00:39,24)
12. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:12,12 455

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:12,12 (00:38,97)
13. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:12,40 449

  50m: 00:33,45 (00:33,45) | 100m: 01:12,40 (00:38,95)
14. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:13,15 436

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:13,15 (00:39,93)
15. Katrin Haddadian 2006 SV Nikar Heidelberg 01:13,29 433

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:13,29 (00:39,65)
16. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 01:13,44 431

  50m: 00:34,50 (00:34,50) | 100m: 01:13,44 (00:38,94)
17. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 01:13,66 427

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:13,66 (00:39,77)
18. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:13,74 425

  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:13,74 (00:39,50)
19. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:14,06 420

  50m: 00:33,57 (00:33,57) | 100m: 01:14,06 (00:40,49)
20. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:14,35 415

  50m: 00:33,99 (00:33,99) | 100m: 01:14,35 (00:40,36)
21. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:15,80 392

  50m: 00:34,53 (00:34,53) | 100m: 01:15,80 (00:41,27)
22. Wiebke Ruppert 2004 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,02 388

  50m: 00:33,49 (00:33,49) | 100m: 01:16,02 (00:42,53)
23. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:16,48 381

  50m: 00:34,72 (00:34,72) | 100m: 01:16,48 (00:41,76)
24. Emma Weiler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,19 371

  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:17,19 (00:41,62)
25. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,59 365

  50m: 00:35,55 (00:35,55) | 100m: 01:17,59 (00:42,04)
26. Ella Sypniewski 2007 SV Nikar Heidelberg 01:18,06 359

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:18,06 (00:43,45)
27. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:18,25 356

  50m: 00:34,81 (00:34,81) | 100m: 01:18,25 (00:43,44)
28. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:18,54 352

  50m: 00:35,81 (00:35,81) | 100m: 01:18,54 (00:42,73)
29. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:18,89 347

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:18,89 (00:42,47)
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noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
30. Nastja Bender 2006 TSG Germania Dossenheim 01:20,19 331

  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:20,19 (00:44,21)
31. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:20,80 323

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:20,80 (00:43,36)
32. Vivien Jocham 2004 Aalener Sportallianz 01:21,31 317

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:21,31 (00:43,17)
33. Antonia Haas 2006 SC Villingen 01:22,01 309

  50m: 00:35,72 (00:35,72) | 100m: 01:22,01 (00:46,29)
34. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:23,16 296

  50m: 00:37,83 (00:37,83) | 100m: 01:23,16 (00:45,33)
35. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:24,03 287

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:24,03 (00:44,38)
36. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:26,76 261

  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:26,76 (00:48,67)
37. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 01:28,86 243

  50m: 00:40,36 (00:40,36) | 100m: 01:28,86 (00:48,50)
38. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:30,21 232

  50m: 00:40,36 (00:40,36) | 100m: 01:30,21 (00:49,85)
39. Emilia Gierat 2005 SK Neptun Leimen 01:30,71 228

  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:30,71 (00:51,37)

abgemeldet
Laura Bauer 1994 TSG Darmstadt


